
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников 

муниципальных учреждений города Благовещенска, осуществляющих 
деятельность в области телевизионного и радиовещания, издательскую 

деятельность, утверждённое постановлением администрации города 
Благовещенска от 14.05.2015 № 1891 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской 
Федерации, в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных 
учреждений города Благовещенска, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников 
муниципальных учреждений города Благовещенска, осуществляющих 
деятельность в области телевизионного и радиовещания, издательскую 
деятельность, утверждённое постановлением администрации города 
Благовещенска от 14.05.2015 № 1891 (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 01.10.2024 № 4714) изменение, 
заменив в абзаце первом пункта 6.5,  приложении № 1 «Рекомендуемые 
размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по 
профессиональным квалификационным группам (ПКГ)» слова «оператор 
цифровой печати» словами «печатник плоской печати». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru) и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 11.02.2025. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Перова Д.А. 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 

 

http://www.admblag.ru/

